
UCHWAŁA NR XVII/158/2020 
RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 9 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 roku poz. 920) oraz art. 257, art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212, art. 216 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/122/2019 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1 ust. 1 uchwały, dochody budżetu zmniejsza się o kwotę: 1.405.864,00 zł. Dochody budżetu po 
zmianach wynoszą: 90.115.426,81 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie : 89.579.308,31 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie: 536.118,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały, wydatki budżetu zwiększa się o kwotę: 424.627,55 zł. Wydatki budżetu po 
zmianach wynoszą: 91.945.918,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. W § 2 ust. 2 pkt 1a) uchwały, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 422.136,00 zł. Wydatki bieżące po 
zmianach wynoszą: 88.988.996,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 2.491,55 zł. Wydatki majątkowe po 
zmianach wynoszą: 2.956.921,93 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych wynoszą: 2.476.444,00 zł, 

b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych wynoszą: 465.477,93 zł, 

c) pomoc finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego wynosi: 15.000,00 zł. 

5. § 2 ust. 2 pkt 3) kwota dotacji z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 
po zmianach wynosi: 3.627.789,14 zł, w tym: 

᠆ dotacje podmiotowe kwota: 2.012.702,00 zł, 

᠆ dotacje celowe kwota: 1.615.087,14 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

6. § 2 ust. 2 pkt. 1b) Kwota dotacji z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po 
zmianach wynosi : 9.199.958,50 zł, w tym: 

᠆ dotacje podmiotowe kwota: 2.139.762,00 zł, 

᠆ dotacje celowe kwota: 7.060.196,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W § 2 ust. 2 pkt. 1a) uchwały, wydatki bieżące z przeznaczeniem na wynagrodzenia, uposażenia 
i pochodne od wynagrodzeń wynoszą: 53.395.891,34 zł, w tym: 

᠆ na projekty unijne w kwocie: 805.868,31 zł. 

8. § 11 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości – 3.729.095,55 zł w tym: 

᠆ § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym kwota – 1.898.604,00 zł, 

᠆ § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy kwota – 1.830.491,55 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do Uchwały.”. 

9. Zmienia się treść § 14 Uchwały, który po zmianie otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 
1.830.491,55 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami w kwocie 1.830.491,55 zł.” 

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 1



10. Dodaje się § 15 w brzmieniu: „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy budżetu 2020 roku.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/158/2020

Rady Powiatu Szamotulskiego 
z dnia 28 października 2020 roku

DOCHODY POWIATU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,002 500,00 2 500,00
2 500,0001095 Pozostała działalność 0,002 500,00

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 2 500,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,0090 000,00 90 000,00
90 000,0002001 Gospodarka leśna 0,0090 000,00

020 0,00Leśnictwo 90 000,00 90 000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00300 000,00 300 000,00
300 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 0,00300 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,0012 460,00 12 460,00
0830 Wpływy z usług 0,006 130,00 6 130,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych
0,009 025,00 9 025,00

0920 Pozostałe odsetki 0,004 000,00 4 000,00
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00300 000,00 300 000,00

331 615,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,00331 615,00

600 0,00Transport i łączność 631 615,00 631 615,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie,
służebność  i użytkowanie wieczyste
nieruchomości

0,005 400,00 5 400,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości 

0,00400,00 400,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0,002 000,00 2 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

-1 487 000,001 487 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00590,00 590,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00642 461,00 642 461,00

Strona: 1

2 619 351,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 487 000,001 132 351,00
700 -1 487 000,00Gospodarka mieszkaniowa 2 619 351,00 1 132 351,00

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego

związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

0,00481 500,00 481 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00800 000,00 800 000,00
2057 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

0,00900 868,03 900 868,03

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00174 300,00 174 300,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art 5 ust. 3 pkt. 5 lib. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytor

0,00101 413,50 101 413,50

1 976 581,5371012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,001 976 581,53

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00527 018,00 527 018,00
527 018,0071015 Nadzór budowlany 0,00527 018,00

710 0,00Działalność usługowa 2 503 599,53 2 503 599,53

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00194 374,00 194 374,00
194 374,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00194 374,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0,0010 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,006 000,00 6 000,00

16 000,0075020 Starostwa powiatowe 0,0016 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,0021 220,00 21 220,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez powiat
na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,0016 630,00 16 630,00

37 850,0075045 Kwalifikacja wojskowa 0,0037 850,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

0,0084 413,34 84 413,34

2059 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

0,0015 330,66 15 330,66

99 744,0075077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,0099 744,00

750 0,00Administracja publiczna 347 968,00 347 968,00

Strona: 2

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,004 700,00 4 700,00
4 700,0075212 Pozostałe wydatki obronne 0,004 700,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,0047 836,00 47 836,00
47 836,0075295 Pozostała działalność 0,0047 836,00

752 0,00Obrona narodowa 52 536,00 52 536,00

0920 Pozostałe odsetki 0,003 461,00 3 461,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,005 294 868,00 5 294 868,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

0,00380,00 380,00

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

4 500,0040 000,00 44 500,00

5 338 709,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

4 500,005 343 209,00

754 4 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 338 709,00 5 343 209,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00264 000,00 264 000,00
264 000,0075515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00264 000,00

755 0,00Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 264 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0,001 900 000,00 1 900 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,0075 000,00 75 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych

przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0,00462 116,00 462 116,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 0,00200 000,00 200 000,00

2 637 116,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

0,002 637 116,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,0021 682 061,00 21 682 061,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,001 200 000,17 1 200 000,17

22 882 061,1775622 Udziały powiatów w podatkach
stanowiących dochód budżetu państwa

0,0022 882 061,17

756 0,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

25 519 177,17 25 519 177,17

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,0031 508 120,00 31 508 120,00

31 508 120,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

0,0031 508 120,00

Strona: 3

2 085 310,0075803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla
powiatów

0,002 085 310,00

758 0,00Różne rozliczenia 34 955 360,00 34 955 360,00

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,002 085 310,00 2 085 310,00

0920 Pozostałe odsetki 0,0070 000,00 70 000,00
6680 Wpłata środków finansowych z

niewykorzystanych w terminie wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,0081 180,00 81 180,00

151 180,0075814 Różne rozliczenia finansowe 0,00151 180,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,001 210 750,00 1 210 750,00

1 210 750,0075832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla
powiatów

0,001 210 750,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,0050,00 50,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0,004 000,00 4 000,00

0830 Wpływy z usług 0,0025 000,00 25 000,00
0920 Pozostałe odsetki 0,001 000,00 1 000,00
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

0,004 000,00 4 000,00

34 050,0080102 Szkoły podstawowe specjalne 0,0034 050,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

0,001 655,00 1 655,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00715,00 715,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00120 950,00 120 950,00

0830 Wpływy z usług 0,0099 900,00 99 900,00
0920 Pozostałe odsetki 0,0010 750,00 10 750,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,003 450,00 3 450,00

237 420,0080115 Technika 0,00237 420,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

0,00182,00 182,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00135,00 135,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0,0042 000,00 42 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,003 000,00 3 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00700,00 700,00
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

0,0012 000,00 12 000,00

58 017,0080120 Licea ogólnokształcące 0,0058 017,00

Strona: 4

26 647,3380153 Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 

0,0026 647,33

801 6 581,00Oświata i wychowanie 356 134,33 362 715,33

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,0026 647,33 26 647,33

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 581,000,00 6 581,00
0,0080195 Pozostała działalność 6 581,006 581,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00153 000,00 153 000,00
153 000,0085111 Szpitale ogólne 0,00153 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00703 007,00 703 007,00

703 007,0085156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00703 007,00

851 0,00Ochrona zdrowia 856 007,00 856 007,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0,005 360,00 5 360,00

0830 Wpływy z usług 70 055,004 096 834,00 4 166 889,00
0920 Pozostałe odsetki 0,003 826,00 3 826,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,007 776,00 7 776,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów 
0,003 701,00 3 701,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,004 000,00 4 000,00
2057 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

0,00580 049,09 580 049,09

2059 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

0,00108 191,41 108 191,41

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

0,002 805 460,01 2 805 460,01

7 615 197,5185202 Domy pomocy społecznej 70 055,007 685 252,51

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,008 400,00 8 400,00

8 400,0085205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

0,008 400,00

0920 Pozostałe odsetki 0,003 798,00 3 798,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,0053 156,00 53 156,00

56 954,0085218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 0,0056 954,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,006 000,00 6 000,00

6 000,0085220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

0,006 000,00

852 70 055,00Pomoc społeczna 7 686 551,51 7 756 606,51

Strona: 5
853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki 2 329 517,68 2 329 517,68

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00450 609,50 450 609,50

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

0,00438,00 438,00

451 047,5085321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

0,00451 047,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00113 060,00 113 060,00

113 060,0085324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00113 060,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości 

0,003 715,00 3 715,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,009 360,00 9 360,00
0920 Pozostałe odsetki 0,004 594,00 4 594,00
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez

powiat z przeznaczeniem na finasowanie
kosztów wynagrodzenia i składek na
ubezpieczenia społeczne pracowników
powiatowego urzędu pracy

0,00503 200,00 503 200,00

520 869,0085333 Powiatowe Urzędy Pracy 0,00520 869,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,0024 798,48 24 798,48
24 798,4885334 Pomoc dla repatriantów 0,0024 798,48

2007 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

0,00382 302,45 382 302,45

2009 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

0,008 421,05 8 421,05

2057 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

0,00727 123,81 727 123,81

2059 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

0,0051 157,89 51 157,89

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,0050 737,50 50 737,50

1 219 742,7085395 Pozostała działalność 0,001 219 742,70

853 0,00
społecznej

2 329 517,68 2 329 517,68

Strona: 6

1 099 293,0085410 Internaty i bursy szkolne 0,001 099 293,00
854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 1 141 293,00 1 141 293,00

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0,0061 174,00 61 174,00

0830 Wpływy z usług 0,001 036 500,00 1 036 500,00
0920 Pozostałe odsetki 0,001 314,00 1 314,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00305,00 305,00

0830 Wpływy z usług 0,0042 000,00 42 000,00
42 000,0085417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,0042 000,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

0,00373 238,19 373 238,19

2059 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

0,0069 616,81 69 616,81

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,0055 800,00 55 800,00

498 655,0085504 Wspieranie rodziny 0,00498 655,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

0,00500,00 500,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt
dziecka w pieczy zastępczej 

0,001 600,00 1 600,00

0830 Wpływy z usług 0,00243 347,00 243 347,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00500,00 500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00500,00 500,00
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego oraz
dodatku do zryczałtowanej kwoty
stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci 

0,00564 994,59 564 994,59

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00502 348,00 502 348,00

1 313 789,5985508 Rodziny zastępcze 0,001 313 789,59

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

0,00500,00 500,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt
dziecka w pieczy zastępczej 

0,007 330,00 7 330,00

0830 Wpływy z usług 0,00922 313,00 922 313,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00500,00 500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00500,00 500,00

Strona: 7

4 715 027,0085510 Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych 

0,004 715 027,00

855 0,00Rodzina 6 527 471,59 6 527 471,59

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego oraz
dodatku do zryczałtowanej kwoty
stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci 

0,00558 740,00 558 740,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,003 225 144,00 3 225 144,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,005 000,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00195 000,00 195 000,00

200 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

0,00200 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

200 000,00 200 000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,0099 500,00 99 500,00
99 500,0092601 Obiekty sportowe 0,0099 500,00

926 0,00Kultura fizyczna 99 500,00 99 500,00

Strona: 8 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -1 405 864,0091 521 290,81 90 115 426,81

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVII/158/2020

Rady Powiatu Szamotulskiego 
z dnia 28 października 2020 roku

WYDATKI POWIATU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,002 500,00 2 500,00
4190 Nagrody konkursowe 0,001 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0015 000,00 15 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,001 000,00 1 000,00

19 500,0001095 Pozostała działalność 0,0019 500,00
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 19 500,00 19 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,0090 000,00 90 000,00
90 000,0002001 Gospodarka leśna 0,0090 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,0046 000,00 46 000,00
46 000,0002002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,0046 000,00

020 0,00Leśnictwo 136 000,00 136 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00300 000,00 300 000,00
300 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 0,00300 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,0015 000,00 15 000,00
15 000,0060013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,0015 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,0022 000,00 22 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00780 000,00 780 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0056 000,00 56 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00148 000,00 148 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,0018 000,00 18 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0023 000,00 23 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00393 250,00 393 250,00
4260 Zakup energii 0,0019 000,00 19 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00500 000,00 500 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,003 100,00 3 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00639 696,00 989 696,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,0012 000,00 12 000,00

Strona: 1

3 802 674,0060014 Drogi publiczne powiatowe 350 000,004 152 674,00

600 350 000,00Transport i łączność 4 117 674,00 4 467 674,00

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii
0,002 500,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,0023 404,00 23 404,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,0021 839,00 21 839,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,0013 741,00 13 741,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,005 000,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00100,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,003 200,00 3 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,001 042 344,00 1 042 344,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,0076 500,00 76 500,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,0019 000,00 19 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00250,00 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00500,00 500,00
4190 Nagrody konkursowe 0,004 000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 288,00 1 288,00
4220 Zakup środków żywności 0,001 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,005 244,00 5 244,00
4430 Różne opłaty i składki 0,001 500,00 1 500,00

32 782,0063095 Pozostała działalność 0,0032 782,00
630 0,00Turystyka 32 782,00 32 782,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00590,00 590,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00310 976,00 310 976,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0052 131,00 52 131,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,007 437,00 7 437,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,007 000,00 7 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0030 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00211 390,00 211 390,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii
0,007 000,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00610,00 610,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,0019 000,00 19 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00800,00 800,00
4560 Odsetki od dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,0019,00 19,00

Strona: 2

733 870,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00733 870,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 733 870,00 733 870,00

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz

osób fizycznych
0,0020 000,00 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,0066 917,00 66 917,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00209 300,00 209 300,00
209 300,0071012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00209 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00107 407,00 107 407,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu

służby cywilnej
0,00252 874,00 252 874,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0026 954,00 26 954,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0072 907,00 72 907,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,007 954,00 7 954,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0020 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0022 000,00 22 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,004 683,00 4 683,00

4430 Różne opłaty i składki 0,004 100,00 4 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,008 139,00 8 139,00

527 018,0071015 Nadzór budowlany 0,00527 018,00

710 0,00Działalność usługowa 736 318,00 736 318,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00162 581,00 162 581,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0027 811,00 27 811,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,003 982,00 3 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 000,00 2 000,00
4260 Zakup energii 0,004 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,008 000,00 8 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,004 000,00 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00650,00 650,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,00350,00 350,00

213 374,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00213 374,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00313 485,00 313 485,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 000,00 5 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,005 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0013 000,00 13 000,00

336 485,0075019 Rady powiatów 0,00336 485,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,007 000,00 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,005 471 769,00 5 471 769,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00386 105,00 386 105,00

Strona: 3

10 488 034,0075020 Starostwa powiatowe 0,0010 488 034,00

750 0,00Administracja publiczna 11 101 743,00 11 101 743,00

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00949 729,00 949 729,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,00100 794,00 100 794,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

0,0010 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0026 000,00 26 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,006 000,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 500 230,00 1 500 230,00
4220 Zakup środków żywności 0,0010 000,00 10 000,00
4260 Zakup energii 0,00142 823,00 142 823,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00111 500,00 111 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,0010 250,00 10 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00983 204,00 983 204,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,0070 000,00 70 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,007 000,00 7 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii
0,0025 000,00 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,0015 000,00 15 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,0015 000,00 15 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,0097 620,00 97 620,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00157 610,00 157 610,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,006 000,00 6 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00900,00 900,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,004 000,00 4 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,0015 000,00 15 000,00
4580 Pozostałe odsetki 0,002 000,00 2 000,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz

osób fizycznych
0,001 500,00 1 500,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0,005 000,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,0010 000,00 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,0025 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00273 000,00 273 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,0043 000,00 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,003 350,00 3 350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,00150,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0024 900,00 24 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 450,00 2 450,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,002 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,005 000,00 5 000,00

37 850,0075045 Kwalifikacja wojskowa 0,0037 850,00

Strona: 4

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0025 385,00 25 385,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00615,00 615,00

26 000,0075078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0026 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,004 700,00 4 700,00
4 700,0075212 Pozostałe wydatki obronne 0,004 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0047 836,00 47 836,00
47 836,0075295 Pozostała działalność 0,0047 836,00

752 0,00Obrona narodowa 52 536,00 52 536,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,001 300,00 1 300,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

0,00139 878,00 139 878,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

0,0063 521,00 63 521,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,004 858,00 4 858,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz

funkcjonariuszy
0,003 483 184,00 3 483 184,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

0,00326 500,00 326 500,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

0,00245 299,00 245 299,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0022 094,00 22 094,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,002 823,00 2 823,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0023 500,00 23 500,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla

żołnierzy i funkcjonariuszy
0,00563 937,00 563 937,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00196 001,00 196 001,00
4220 Zakup środków żywności 0,001 500,00 1 500,00
4260 Zakup energii 0,0070 000,00 70 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0036 230,00 36 230,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,0011 200,00 11 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0060 000,00 60 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,0012 900,00 12 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,002 000,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,002 000,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,002 543,00 2 543,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,0020 000,00 20 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00600,00 600,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,003 000,00 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 500,0040 000,00 44 500,00

5 334 868,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

4 500,005 339 368,00

Strona: 5
130 000,0075421 Zarządzanie kryzysowe 0,00130 000,00

754 4 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 549 368,00 5 553 868,00

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00120 000,00 120 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0010 000,00 10 000,00

130 000,0075421 Zarządzanie kryzysowe 0,00130 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,0010 000,00 10 000,00
10 000,0075478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0010 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy 

-4 500,004 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 000,00 5 000,00
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz

celowy na finansowanie i dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

4 500,0065 000,00 69 500,00

74 500,0075495 Pozostała działalność 0,0074 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00128 040,00 128 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0011 939,20 11 939,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0015 840,00 15 840,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00108 180,80 108 180,80

264 000,0075515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00264 000,00
755 0,00Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 264 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą
długu publicznego

0,0035 000,00 35 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

0,00627 283,32 627 283,32

662 283,3275702 Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

0,00662 283,32
757 0,00Obsługa długu publicznego 662 283,32 662 283,32

4810 Rezerwy 0,00300 000,00 300 000,00
0,00Rezerwy celowe 50 000,00 50 000,00
0,00Rezerwy ogólne 250 000,00 250 000,00

300 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00300 000,00
758 0,00Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,001 266,00 1 266,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00537 891,00 537 891,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0042 753,00 42 753,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0098 960,00 98 960,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,0012 725,00 12 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,006 135,00 6 135,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,005 985,00 5 985,00
4260 Zakup energii 0,008 780,00 8 780,00

Strona: 6

764 819,0080101 Szkoły podstawowe 0,00764 819,00
801 188 581,00Oświata i wychowanie 33 543 027,33 33 731 608,33

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,001 560,00 1 560,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,007 535,00 7 535,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,00500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00932,00 932,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,0038 997,00 38 997,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00300,00 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,003 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,002 471 289,00 2 471 289,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00167 019,00 167 019,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00450 801,00 450 801,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,0049 895,00 49 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0021 000,00 21 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,006 500,00 6 500,00
4260 Zakup energii 0,0040 000,00 40 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,004 225,00 4 225,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0050 850,00 50 850,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,002 200,00 2 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00300,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,007 805,00 7 805,00
4430 Różne opłaty i składki 0,003 700,00 3 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00104 082,00 104 082,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,001 170,00 1 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,000,00 80 000,00

3 383 836,0080102 Szkoły podstawowe specjalne 80 000,003 463 836,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,0020 148,00 20 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,008 738 925,00 8 738 925,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00617 012,00 617 012,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,001 580 505,00 1 580 505,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,00199 670,00 199 670,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

0,004 500,00 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0017 600,00 17 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00157 488,00 157 488,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,0063 207,00 63 207,00
4260 Zakup energii 0,00669 202,00 669 202,00

Strona: 7

13 856 563,0080115 Technika 0,0013 856 563,00

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4270 Zakup usług remontowych 0,00329 576,00 329 576,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,0018 055,00 18 055,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00322 700,00 322 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,0028 800,00 28 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,001 425,00 1 425,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,0013 675,00 13 675,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,001 480,00 1 480,00
4430 Różne opłaty i składki 0,0023 796,00 23 796,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00384 549,00 384 549,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,005 840,00 5 840,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
0,0010 910,00 10 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00647 500,00 647 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

-60 500,0070 600,00 10 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00112 469,00 112 469,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,006 408,00 6 408,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0021 117,00 21 117,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,002 999,00 2 999,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,001 500,00 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 680,00 2 680,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00475,00 475,00
4260 Zakup energii 0,0012 040,00 12 040,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00150,00 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0013 399,00 13 399,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,00500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,006 342,00 6 342,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00500,00 500,00

251 679,0080116 Szkoły policealne -60 500,00191 179,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,001 830,00 1 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 889 498,00 1 889 498,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0092 749,00 92 749,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00379 268,00 379 268,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,0054 188,00 54 188,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,002 500,00 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0018 180,00 18 180,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,004 000,00 4 000,00

Strona: 8

2 775 132,0080117 Branżowe Szkoły I stopnia 0,002 775 132,00

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4260 Zakup energii 0,0076 140,00 76 140,00
4270 Zakup usług remontowych 0,004 000,00 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,002 500,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00131 076,00 131 076,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,003 600,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,003 240,00 3 240,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,001 200,00 1 200,00
4430 Różne opłaty i składki 0,005 608,00 5 608,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00104 755,00 104 755,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00500,00 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
0,00300,00 300,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

-53 500,0074 630,00 21 130,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

211 000,001 180 000,00 1 391 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,007 864,00 7 864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,005 585 463,00 5 585 463,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00359 385,00 359 385,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,001 001 769,00 1 001 769,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,00117 480,00 117 480,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0014 798,00 14 798,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0061 251,00 61 251,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,0019 117,00 19 117,00
4260 Zakup energii 0,00302 779,00 302 779,00
4270 Zakup usług remontowych 0,008 500,00 8 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,007 012,00 7 012,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0069 119,00 69 119,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,007 950,00 7 950,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,0013 850,00 13 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,007 160,00 7 160,00
4430 Różne opłaty i składki 0,007 430,00 7 430,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00246 666,00 246 666,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,001 850,00 1 850,00

9 094 073,0080120 Licea ogólnokształcące 157 500,009 251 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 006 298,00 1 006 298,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0065 781,00 65 781,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00182 951,00 182 951,00

Strona: 9

1 356 349,0080134 Szkoły zawodowe specjalne 0,001 356 349,00

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,0016 062,00 16 062,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,004 100,00 4 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0014 000,00 14 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,004 800,00 4 800,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0010 800,00 10 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,006 500,00 6 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,0045 057,00 45 057,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0011 500,00 11 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,005 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0068 580,00 68 580,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,008 000,00 8 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
0,0053 500,00 53 500,00

146 580,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00146 580,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

-10 000,0010 000,00 0,00
10 000,0080151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -10 000,000,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

15 000,0074 630,00 89 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00350,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00387 656,00 387 656,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0022 163,00 22 163,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0070 779,00 70 779,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,009 746,00 9 746,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,009 512,00 9 512,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,0013 927,00 13 927,00
4260 Zakup energii 0,0022 750,00 22 750,00
4270 Zakup usług remontowych 0,005 700,00 5 700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00320,00 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0020 873,00 20 873,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,002 310,00 2 310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,003 629,00 3 629,00
4430 Różne opłaty i składki 0,002 038,00 2 038,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,009 769,00 9 769,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00500,00 500,00

Strona: 10

656 712,0080152 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach i klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w innych typach
szkół, liceach ogólnokształcących,
technikach, branżowych szkołac

15 000,00671 712,00

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
0,0060,00 60,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00220,52 220,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0037,91 37,91
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,005,40 5,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,0026 383,50 26 383,50

26 647,3380153 Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 

0,0026 647,33

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,009 500,00 9 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,0039 780,00 39 780,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

5 500,000,00 5 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00635 185,00 635 185,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 946,0083 738,00 84 684,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

135,0011 971,00 12 106,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,005 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 000,00 5 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,003 000,00 3 000,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,0084 413,34 84 413,34
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,0015 330,66 15 330,66
4300 Zakup usług pozostałych 0,0049 937,00 49 937,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00225 282,00 225 282,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0052 500,00 52 500,00

1 220 637,0080195 Pozostała działalność 6 581,001 227 218,00

2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu
jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej 

0,0012 580,21 12 580,21

4300 Zakup usług pozostałych 0,00153 000,00 153 000,00
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

100 000,00100 000,00 200 000,00

265 580,2185111 Szpitale ogólne 100 000,00365 580,21

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00703 007,00 703 007,00

703 007,0085156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00703 007,00

Strona: 11

209 986,3885195 Pozostała działalność -186 508,4523 477,93

851 -86 508,45Ochrona zdrowia 1 178 573,59 1 092 065,14

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,003 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,003 000,00 3 000,00
6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu

województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

-186 508,45203 486,38 16 977,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,003 856 380,00 3 856 380,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00272 470,30 272 470,30
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0050 821,46 50 821,46
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00291 209,00 291 209,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00707 855,00 707 855,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0047 401,87 47 401,87
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,008 841,45 8 841,45
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,0084 607,00 84 607,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,004 992,96 4 992,96

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,00931,30 931,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 055,00341 698,97 371 753,97
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00199 166,70 199 166,70
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0037 148,80 37 148,80
4220 Zakup środków żywności 0,00443 816,00 443 816,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i

produktów biobójczych
0,0039 023,00 39 023,00

4237 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

0,005 899,60 5 899,60

4239 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

0,001 100,40 1 100,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,001 046,00 1 046,00
4260 Zakup energii 20 000,00361 829,00 381 829,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00179 923,04 199 923,04
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,0069 590,00 69 590,00
4287 Zakup usług zdrowotnych 0,0046 859,68 46 859,68
4289 Zakup usług zdrowotnych 0,008 740,32 8 740,32
4300 Zakup usług pozostałych 0,00251 465,00 251 465,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,007 430,00 7 430,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,003 800,00 3 800,00

Strona: 12

7 607 511,5185202 Domy pomocy społecznej 70 055,007 677 566,51
852 70 055,00Pomoc społeczna 8 757 222,51 8 827 277,51

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4430 Różne opłaty i składki 0,0022 155,00 22 155,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00193 288,00 193 288,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,006 933,00 6 933,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,006 021,00 6 021,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,001 200,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,004 600,00 4 600,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,0044 802,00 44 802,00
4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,003 257,98 3 257,98
4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00607,68 607,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,008 400,00 8 400,00

8 400,0085205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

0,008 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,001 229,00 1 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00544 423,00 544 423,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0042 882,00 42 882,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00102 622,00 102 622,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,0014 402,00 14 402,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0010 800,00 10 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0044 000,00 44 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,001 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii 0,0052 560,00 52 560,00
4270 Zakup usług remontowych 0,007 090,00 7 090,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,003 090,00 3 090,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0079 144,00 79 144,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,0011 245,00 11 245,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,001 500,00 1 500,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00120,00 120,00
4430 Różne opłaty i składki 0,007 820,00 7 820,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,0019 379,00 19 379,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,007 324,00 7 324,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,003 703,00 3 703,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00100,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,002 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0058 100,00 58 100,00

1 014 533,0085218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 0,001 014 533,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0018 000,00 18 000,00

Strona: 13

107 778,0085220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

0,00107 778,00

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,003 570,00 3 570,00
4260 Zakup energii 0,0015 568,00 15 568,00
4270 Zakup usług remontowych 0,002 500,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0015 040,00 15 040,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00100,00 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0053 000,00 53 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,004 000,00 4 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,0015 000,00 15 000,00

19 000,0085295 Pozostała działalność 0,0019 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,002 278,00 2 278,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00252 902,00 252 902,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,004 850,00 4 850,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 330,00 2 330,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,001 100,00 1 100,00

263 460,0085311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

0,00263 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00668,00 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00134 621,00 134 621,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,008 503,00 8 503,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0025 014,00 25 014,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,001 795,00 1 795,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00181 363,00 181 363,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0010 877,50 10 877,50
4260 Zakup energii 0,009 803,00 9 803,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00450,00 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00120 116,00 120 116,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,004 110,00 4 110,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00100,00 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,004 910,00 4 910,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00216,00 216,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,00113,00 113,00

Strona: 14

502 759,5085321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

0,00502 759,50

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

3 896 166,68 3 896 166,68

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
0,00100,00 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,002 500,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 339 031,00 1 339 031,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0085 167,00 85 167,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00237 843,00 237 843,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,0032 911,00 32 911,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,005 589,00 5 589,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0048 130,00 48 130,00
4260 Zakup energii 0,0034 200,00 34 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,003 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0014 700,00 14 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,008 520,00 8 520,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,002 100,00 2 100,00
4430 Różne opłaty i składki 0,004 050,00 4 050,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,0049 466,00 49 466,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,004 800,00 4 800,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00500,00 500,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,002 214,00 2 214,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,002 585,00 2 585,00

1 877 806,0085333 Powiatowe Urzędy Pracy 0,001 877 806,00

3110 Świadczenia społeczne 0,0024 798,48 24 798,48
24 798,4885334 Pomoc dla repatriantów 0,0024 798,48

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

0,00382 302,45 382 302,45

2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

0,008 421,05 8 421,05

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,004 090,00 4 090,00
3110 Świadczenia społeczne 0,0050 737,50 50 737,50
3117 Świadczenia społeczne 0,0045 094,74 45 094,74
3119 Świadczenia społeczne 0,005 305,26 5 305,26
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00246 943,38 246 943,38
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0018 578,17 18 578,17
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0043 117,86 43 117,86
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,003 243,75 3 243,75
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,005 718,01 5 718,01

Strona: 15

1 227 342,7085395 Pozostała działalność 0,001 227 342,70

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,00455,16 455,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,002 500,00 2 500,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0090 494,68 90 494,68
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,007 992,30 7 992,30
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0065 887,89 65 887,89
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,007 622,11 7 622,11
4300 Zakup usług pozostałych 0,001 010,00 1 010,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00206 408,53 206 408,53
4309 Zakup usług pozostałych 0,006 304,42 6 304,42
4417 Podróże służbowe krajowe 0,0017 747,24 17 747,24
4419 Podróże służbowe krajowe 0,001 167,16 1 167,16
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,005 711,48 5 711,48

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00489,56 489,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0033 032,00 33 032,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,005 678,00 5 678,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,00809,00 809,00

39 519,0085404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0039 519,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,001 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00948 398,00 948 398,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0069 719,00 69 719,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00167 684,00 167 684,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,0014 216,00 14 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0022 157,00 22 157,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,0028 000,00 28 000,00
4260 Zakup energii 0,0036 500,00 36 500,00
4270 Zakup usług remontowych 0,006 000,00 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,001 200,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0039 136,00 39 136,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,003 485,00 3 485,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,004 500,00 4 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,006 443,00 6 443,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,0051 916,00 51 916,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00615,00 615,00

1 400 969,0085406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

0,001 400 969,00

Strona: 16

4 315 912,0085410 Internaty i bursy szkolne -90 000,004 225 912,00

854 -90 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 6 236 046,79 6 146 046,79

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-90 000,00465 000,00 375 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,008 500,00 8 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 725 969,00 1 725 969,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00124 914,00 124 914,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00312 837,00 312 837,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,0039 290,00 39 290,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0023 000,00 23 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0068 944,00 68 944,00
4220 Zakup środków żywności 0,00865 534,00 865 534,00
4260 Zakup energii 0,00281 546,00 281 546,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0022 342,00 22 342,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,003 194,00 3 194,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00123 860,00 123 860,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,006 105,00 6 105,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,004 465,00 4 465,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,001 185,00 1 185,00
4430 Różne opłaty i składki 0,007 049,00 7 049,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,0092 152,00 92 152,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,005 050,00 5 050,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,0019 776,00 19 776,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,003 200,00 3 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00112 000,00 112 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00195 657,79 195 657,79

195 657,7985416 Pommoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym 

0,00195 657,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00475,00 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0078 558,00 78 558,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,006 125,00 6 125,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0014 558,00 14 558,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,001 031,00 1 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0013 775,00 13 775,00
4260 Zakup energii 0,0046 330,00 46 330,00
4270 Zakup usług remontowych 0,004 750,00 4 750,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00100,00 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0011 000,00 11 000,00

Strona: 17

183 439,0085417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00183 439,00

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,001 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,0095,00 95,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,002 542,00 2 542,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,003 100,00 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,004 000,00 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,001 300,00 1 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
0,006 750,00 6 750,00

12 550,0085446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0012 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0088 000,00 88 000,00
88 000,0085495 Pozostała działalność 0,0088 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,001 900,00 1 900,00
1 900,0085503 Karta Dużej Rodziny 0,001 900,00

3110 Świadczenia społeczne 0,0054 000,00 54 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 509,00 1 509,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00263,44 263,44
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,0027,56 27,56

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00373 238,19 373 238,19
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0069 616,81 69 616,81

498 655,0085504 Wspieranie rodziny 0,00498 655,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00490 561,00 490 561,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00300,00 300,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
0,00494,00 494,00

3110 Świadczenia społeczne 0,002 475 906,32 2 475 906,32
3119 Świadczenia społeczne 0,00103 694,76 103 694,76
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00202 088,00 202 088,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0013 441,00 13 441,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0037 664,00 37 664,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,005 286,00 5 286,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,005 760,00 5 760,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,008 030,00 8 030,00
4220 Zakup środków żywności 0,00250,00 250,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00360,00 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0059 781,51 59 781,51

Strona: 18

3 414 136,5985508 Rodziny zastępcze 0,003 414 136,59

855 0,00Rodzina 11 664 461,59 11 664 461,59

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 18



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,00600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00400,00 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,008 010,00 8 010,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,0010,00 10,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,001 500,00 1 500,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00567 690,00 567 690,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,006 381 433,00 6 381 433,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00668 003,00 668 003,00
3119 Świadczenia społeczne 0,0034 430,00 34 430,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0041 132,00 41 132,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,003 240,00 3 240,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,008 240,00 8 240,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych 

0,001 158,00 1 158,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,005 800,00 5 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 680,00 5 680,00
4220 Zakup środków żywności 0,006 000,00 6 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00202,00 202,00
4260 Zakup energii 0,0014 500,00 14 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00680,00 680,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,009 132,00 9 132,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,00859,00 859,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,0040,00 40,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,001 551,00 1 551,00

7 749 770,0085510 Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych 

0,007 749 770,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00100 000,00 100 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,005 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0020 000,00 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0070 000,00 70 000,00

200 000,0090095 Pozostała działalność 0,00200 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

200 000,00 200 000,00

Strona: 19

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 146 189,00 2 146 189,00

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-10-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:19-10-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

0,00178 250,00 178 250,00
178 250,0092116 Biblioteki 0,00178 250,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

0,001 834 452,00 1 834 452,00
1 834 452,0092118 Muzea 0,001 834 452,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,0020 000,00 20 000,00
20 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0020 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,0017 000,00 17 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00250,00 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,007 000,00 7 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,0025 000,00 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,009 968,00 9 968,00
4220 Zakup środków żywności 0,005 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0049 019,00 49 019,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00250,00 250,00

113 487,0092195 Pozostała działalność 0,00113 487,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,0072 000,00 72 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,004 000,00 4 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0010 000,00 10 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,0030 000,00 30 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0021 053,00 21 053,00
4220 Zakup środków żywności 0,0010 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -12 000,0040 976,00 28 976,00
4430 Różne opłaty i składki 0,005 500,00 5 500,00

193 529,0092695 Pozostała działalność -12 000,00181 529,00
926 -12 000,00Kultura fizyczna 193 529,00 181 529,00

Strona: 20 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 424 627,5591 521 290,81 91 945 918,36

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 20



Dział Rozdział § Kwota 

921 92116 2480 178 250,00

92118 2480 1 834 452,00

2 012 702,00

600 60004 2710 300 000,00

60013 6300 15 000,00

754 75478 2710 10 000,00

851 85111 6220 200 000,00

2780 12 580,21

85195 6639 16 977,93

853 85311 2320 2 278,00

855 85508 2320 490 561,00

85510 2320 567 690,00

1 615 087,14

3 627 789,14Razem dotacje celowe i podmiotowe :

Ogółem dotacje podmiotowe 

Jednostki samorządu terytorialnego 

Jednostki samorządu terytorialnego 

Ogółem dotacje celowe 

Biblioteka Powiatowa Szamotuły 

Powiat Przemyski 

Samorządowa Jednostka budżetowa 

Jednostki samorządu terytorialnego 

Wykaz dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 

Jednostka realizująca 

Muzeum Zamek Górków Szamotuły 

Szpital Powiatowy

Jednostki samorządu terytorialnego 

Szpital Powiatowy

Szpital Powiatowy

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XVII/158/2020 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 28 października 2020 roku

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Kwota

801 80116 2540 Szkoła Policealna Lider Pniewy 10 100,00

80120 2590 Publiczne Liceum Ogólnokształcące Sióstr Urszulanek Pniewy 1 391 000,00

80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Lider Pniewy 21 130,00

80152 2590 Publiczne Liceum Ogólnokształcące Sióstr Urszulanek Pniewy 89 630,00

853 85311 2580 252 902,00

854 85410 2590 Internat Publicznego Liceum Ogólnokształcącego Sióstr Urszulanek SJK w 

Pniewach 

375 000,00

2 139 762,00

630 63095 Organizacje Pożytku Publicznego 19 000,00

755 75515 2820 Stowarzyszenia 128 040,00

801 80195 Organizacje Pożytku Publicznego 9 500,00

851 85195 Organizacje Pożytku Publicznego 3 500,00

853 85395 2817 Fundacja 382 302,45

2819 Fundacja 8 421,05

852 85295 Organizacje Pożytku Publicznego 4 000,00

6230 Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej Pocieszenia i św. Stanisława Bpa i 

M w Szamotułach 15 000,00

855 85510 2360 1 307 583,00

Dom Dziecka Otorowo 980 664,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 1 w Szamotułach NEGEB 1 736 562,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 2 w Szamotułach SYCHEM 1 533 944,00

Dom Dziecka Szamotuły - Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza  "Kanaan" 

Szamotuły 

694 740,00

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 127 940,00

921 92120 Jednostki spoza sektora finansów publicznych  20 000,00

921 92195 Organizacje Pożytku Publicznego 17 000,00

926 92695 Organizacje Pożytku Publicznego 72 000,00

7 060 196,50

9 199 958,50

Wykaz dotacji z budżetu powiatu dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

Jednostka realizująca

Zgromadzenie Sióstr Urszulanek SJK Dom Dziecka w Lipnicy  

2360

Ogółem dotacje celowe :

2720

2360

2360

Ogółem dotacje podmiotowe i celowe :

2360

2360

Warsztaty Terapii Zajęciowej Szamotuły 

Ogółem dotacje podmiotowe :

2360

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVII/158/2020

Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 28 października 2020 roku

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 1



        Załącznik  Nr  7 

do Uchwały Nr XVII/158/2020 

Rady Powiatu Szamotulskiego  

z dnia 28 października 2020 roku 

 

 

 Nazwa  

Przychody  

1. § 952   Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym                                  

 Kwota :       1.898.604,00 

2. § 950   Wolne środki,  o których mowa 

w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy  

 Kwota:        1.830.491,55  

  

Rozchody  

1.  § 992  Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów  

 Kwota :      1.898.604,00 

 

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Proponowane w niniejszej uchwale zmiany wynikają głównie z działań w zakresie pozyskania środków
zewnętrznych oraz złożonych przez jednostki budżetowe wniosków o dokonanie stosownych zmian
w planach finansowych tych jednostek, w celu dostosowania planu do realizowanych zadań.

1. Zmniejsza się kwoty dochodów:

W dziale 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 1.487.000,00 zł,

w związku z braku możliwości zachowania terminów sprzedaży nieruchomości, narzuconych przepisami
ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz rozporządzeniem w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości, dokonuje się zmniejszenia w 2020 roku.

2. Zwiększa się kwoty dochodów:

W dziale 754 rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

§ 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę
4.500,00 zł,

dotacje dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Szamotułach z Funduszu Wsparcia
Państwowej Straży Pożarnej przy Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu.

W dziale 801 rozdział 80195 Pozostała działalność

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.581,00 zł,

uzyskane dochody stanowią nagrodę za wybitne osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze Pani Dyrektor
Zespołu Szkół Nr 1 we Wronkach zgodnie z pismem otrzymanym z Wielkopolskiego Kuratorium Oświaty
w Poznaniu.

W dziale 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 70.055,00 zł,

wyższe dochody wynikają z faktu, że wzrosły renty mieszkanek domu pomocy społecznej, co skutkowało
zmianami decyzji o odpłatności, ponadto wzrosła również odpłatność za pobyt w domu pomocy społecznej,
z uwagi na uzyskanie, przez niektóre pensjonariuszki, świadczenia uzupełniającego dla osób niezdolnych do
samodzielnej egzystencji w wysokości 500,00 zł, oraz wzrost rent i emerytur.

3. Zmniejsza się kwoty wydatków:

W dziale 754 rozdział 75495 Pozostała działalność

§ 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy o kwotę 4.500,00 zł,

Z uwagi na panującą pandemię COVID-19 zaplanowane szkolenie dla funkcjonariuszy Komendy
Powiatowej Policji w Szamotułach nie odbyło się. Zaplanowane środki na ten cel zostaną przeznaczone dla
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Szamotułach.

W dziale 801 Oświata i wychowanie

- Rozdział 80116 Szkoły policealne

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

o kwotę 60.500,00 zł,

- Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 1



o kwotę 53.500,00 zł,

- Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

o kwotę 10.000,00 zł,

dokonuje się zmniejszenia dotacji podmiotowych z uwagi na zaprzestanie działalności ze względu na
wykreślenie z ewidencji szkół i placówek niepublicznych Szkoły Policealnej „Lider” w Pniewach oraz
Liceum Ogólnokształcącego „Lider” w Pniewach.

W dziale 851 rozdział 85195 Pozostała działalność

§ 6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę
186.508,45 zł,

dokonuje się zmniejszenia dotacji celowej w związku z przesunięciem części zadań realizowanych przez
Inżyniera Kontraktu z roku 2020 na rok 2021. Instytucja Zarządzająca WRPO 2014 + wyraziła zgodę na
wydłużenie terminu realizacji projektu pn. „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami
leczniczymi samorządu województwa” do 31 grudnia 2021 roku.

W dziale 854 rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną o kwotę 90.000,00 zł,

w związku ze zwiększeniem dotacji w dziale/rozdziale – dz. 801 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące.

W dziale 926 rozdział 92695 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 12.000,00 zł,

z uwagi na inne potrzeby, dotyczące zabezpieczenia środków finansowych na dotację dla Liceum
Ogólnokształcącego Sióstr Urszulanek SJK w Pniewach oraz realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy w Liceum Ogólnokształcącym Sióstr Urszulanek SJK
w Pniewach.

4.Zwiększa się kwoty wydatków:

W dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 350.000,00 zł,

z przeznaczeniem na usługi dotyczące pracy sprzętu przy usuwaniu gołoledzi i odśnieżaniu na drogach
powiatowych w okresie zimowym 2020/2021 w Zarządzie Dróg Powiatowych w Szamotułach.

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

- Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.500,00 zł,

z przeznaczeniem na dofinansowanie wkładu własnego na „zakup namiotu pneumatycznego do
likwidacji skutków katastrof naturalnych, ekstremalnych zjawisk atmosferycznych i poważnych awarii dla
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Szamotułach”. Kwota dofinansowania wynosi
4.500,00 zł w ramach wydatków majątkowych.

Całość zadania przewidziana jest na kwotę 35.630,00 zł, różnica zostanie sfinansowana ze środków
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Powyższy zakup realizowany będzie jako wydatki majątkowe poprzez Wojewódzki Fundusz Wsparcia
Państwowej Straży Pożarnej (Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia
23 grudnia 2015 roku w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia
Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 6).

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 2



- Rozdział 75495 Pozostała działalność

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych o kwotę 4.500,00 zł,

z przeznaczeniem na fundusz wsparcia dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Szamotułach w związku z dofinansowaniem wkładu własnego zakupu namiotu pneumatycznego do
likwidacji skutków katastrof naturalnych, ekstremalnych zjawisk atmosferycznych i poważnych awarii.

W dziale 801 Oświata i wychowanie

- Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 80.000,00 zł,

z przeznaczeniem na zlecenie wykonania dokumentacji architektoniczno-budowlanej w Zespole Szkół
Specjalnych w Szamotułach.

- Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną o kwotę 211.000,00 zł,

- Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach
I stopnia oraz szkołach artystycznych

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną o kwotę 15.000,00 zł,

zabezpieczenie środków finansowych na dotację na uczniów Liceum Ogólnokształcącego Sióstr
Urszulanek SJK w Pniewach oraz realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy w Liceum Ogólnokształcącym Sióstr Urszulanek SJK w Pniewach do końca 2020 roku.

- Rozdział 80195 Pozostała działalność

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

o kwotę 5.500,00 zł,

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 946,00 zł,

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 135,00 zł,

w związku z otrzymanym w dniu 7 października 2020 roku pismem z Wielkopolskiego Kuratorium
Oświaty w Poznaniu zawiadamiającego o przyznaniu nagrody za wybitne osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze dokonuje się zwiększenia planu wydatków na wyżej wymieniony cel w Zespole Szkół
Nr 1 we Wronkach.

W dziale 851 rozdział 85111 Szpitale ogólne

§ 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 100.000,00 zł,

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach zwrócił się z prośbą
o pomoc w dofinansowaniu zakupu ambulansu systemowego dla Zespołu Ratownictwa Medycznego,
stacjonującego w Szamotułach. Szacunkowa wartość zamówienia to 380.000,00 zł brutto. Szpital dysponuje
środkami własnymi w wysokości około 180.000,00 zł oraz czyni starania o pozyskanie dodatkowych
środków. Dofinansowanie w kwocie 100.000,00 zł pozwoli na zrealizowanie przedmiotowego zakupu.

W dziale 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30.055,00 zł,

§ 4260 Zakup energii o kwotę 20.000,00 zł,

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 20.000,00 zł,

zwiększenie planu wydatków wynika ze zwiększenia planu dochodów budżetowych, w tym

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 3



z przeznaczeniem na uzupełnienie środków dotyczących wykonania remontu łazienki mieszkańców,
niezbędnych środków w celu realizacji zadań oraz uzupełnienie brakujących środków na wydatki związane
z zakupem energii elektrycznej, gazu i wody w Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi.

Przewodniczący Rady

Radosław Łanoszka

Id: BEB7235A-FC6A-48B0-8A31-B0DC66CD24B1. Podpisany Strona 4


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	020 - Leśnictwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	752 - Obrona narodowa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	755 - Wymiar sprawiedliwości
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	855 - Rodzina 
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	926 - Kultura fizyczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	020 - Leśnictwo
	600 - Transport i łączność
	630 - Turystyka
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	752 - Obrona narodowa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	755 - Wymiar sprawiedliwości
	757 - Obsługa długu publicznego
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	855 - Rodzina 
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna



